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Faktúra Č. 5310168231

Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3
IČO: 30843251

Adresa platitera úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.08.2015
24.08.2015
07.08.2015
07.08.2015

Faktúra Č. 5310168231 ~
Telefónnečíslo: 0907881929 MenoRoužívatela:Po~ovičová Eva

Názov položky --- Suma bez DPH

Mes. poplatok Paušál Štart 8. 8. 2015 - 7. 9. 2015

Hovory do inej mobilnej siete Oh 9m21s

Hovory v sieti Orange oh 1m 39s

0,00

1,12

0,20

4

2

20 %

20%

20 %

0.0000

0.9350

0.1650

Spolu zaokrúhlene bez DPH 1,10 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 1,10 € 20% 0,22 €

Spolu s DPH 1,32€

Informácia o Vasej spotrebe
V rámci

volhých minút
Nad rámec

vorných minút Celkový čas Sumarizácia

Hovory do !nel mobilnej siete
Hovory v sieti Orange

o rmn. OO S
O min. OOs

9 min. 21 s
1 mill. 39 5

9 min. 21 s Hovory v rámci vornycI1 minút
1 min. 39 s Hovory nad rámec vornýcn minút

Hovory celkom
SMS celkom

Omin. OOs
t t rnín. OO s
11 min.OOs

O ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko. a. s .. MfJ1Odc>va 8,821 08 Brafrslcwa, Slovenska republika. tel, č.: 0905 905 905, fax: +421 ;2 5851 5851. Il~O:356 97 ?70, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, OIČ: 202031 05 78,
zapísaná v Oocnocnom f(~!H!!1 Okresneno súdu Bratislava l, odcHHI:sa. vloi:ka číslo 1142!B. Bankové ~lp01Hn!H:Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850. SifvIFT! 81e: TAľHSK8X.

Ceny jedao1livých hovorov sa nezaoknihiLljú. zaokrúhlená je il:! výsledná cena uvedená na faktúre, Jednotkova cena za poskvtoute služby je stanovená podla zmluvy, Prí platbe nezabudnite,
prosim. uviesť správny vHriabi!nÝ symbol.


